execução dos respectivos serviços;

6.1.6.1.2 Deverão ser observados os percentuais do imposto sobre serviços - ISS
vigente no município onde será executado o serviço;

6.2 Para efeito de previsão dá-se ao presente Contrato o valor anual estimado de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais) equivalente à prestação de
serviços pelo período de 12 (doze) meses;

6.2.1 O valor global é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente executados;